

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	1	57,35Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	3	13,80Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; červená		ks	1	4,60	3	13,80Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	3	13,80Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	3	13,80Kč
66	desky zakládací A4 papírové; materiál gra modrá		ks	1	3,51	1	3,51Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	40	38,80Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	2	19,84Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	4	4,36Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	6	23,94Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	4	4,12Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l	hnědá	ks	1	4,24	5	21,20Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
581	balicí papír sulfátový, 90 x 130, archy	hnědá	bal	4	25,17	1	25,17Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	1	29,04Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100	bílá	ks	1	1 960,20	1	1 960,20Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 655,25Kč

Konec sestavy
